
  Geldaganpromoution
  Протокол матча   Promotion

  Дата и время проведения   06 марта 2022 0:00   Место проведения

  Эпицентр   Пмк6

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Сулейман
Асадов Минкаил
Базаев Ислам
Батигов Шамиль
Бутуев Рахим
Вазарханов Райбек
Мамукаев Мансур
Мунешев Умар
Муталипов Магомед
Садулаев Тамерлан
Сайдалиев Али
Сайдалханов Аюб
Сулейманов Аюб
Сунчханов Рустам
Усумов Асхьаб
Шапаев Жовхар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абуязидов Ахмед
Базаев Якуб
Джабаев Мохьмад
Захаев Усман
Магомедов Идрис
Мамуев Муслим
Мамуев Турпал
Мамуев Турпал-Али
Таймаев Адам
Умаев Джабраил
Умаев Сулим
Хасиев Мохьмад

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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